彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 蘇筱嵐

受文者： 彰化縣立漢寶國小
公告時間：中華民國111年06月10日 14:42

公告編號：11105864

速別： 最速件

主旨：本縣6/13-6/17高級中等以下學校
(含國小附設幼兒園、鄉鎮市幼兒
園)暫停實體課程，改採遠距線上
教學；國三、高三學生及小六學
生至畢業典禮前，以不到校採線
上教學為原則。

說明：
 本縣6/13-6/17高級中等以下學校(含國小

附設幼兒園、鄉鎮市幼兒園)暫停實體課
程，改採遠距線上教學；國三、高三學
生及小六學生至畢業典禮前，以不到校
採線上教學為原則。

 彰化高級中等以下學校（含國小附幼）
改遠距教學模式授課再延長一週，從6/1
3(ㄧ)至6/17(五)，本府表示截至6/8完成
國小及幼兒園學童校園疫苗接種，考量
中南部疫情尚在高原期，中彰投生活
圈，就學就業往來頻繁，抗疫應該具備

一致性。據縣府統計，本縣高級中等以
下學校(含幼兒園)每日約提供1.1萬學生
到校，平均到校率約為8.7%接受基本照
顧(含午餐)，縣府與學校以實際行動提供
綿密社會支援網絡，與家長共同照顧我
們的孩子。另如家長有照顧需求，學校
仍持續提供基本照顧，減輕家長負擔，
也兼顧防疫及照顧需求。因須考量國小
升國中課程銜接的問題，目前暫不考慮
採遠距教學至暑假，會再依校園疫情狀
況滾動式檢討。

 有關最新各學校授課方式措施如下：

 一、本縣縣屬國中3年級及縣屬高中3年
級學生、國小六年級學生至畢業典禮
前，以不到校採線上教學為原則。

 二、本縣高中等以下學校(含國小附設幼
兒園及鄉鎮市立幼兒園)自6/13-6/17改採
遠距線上教學，兼顧學生受教權。前開
遠距教學課程一週之年級段為國小一至
六年級、國中(一、二年級)及高中(一、
二年級)。國小附設幼兒園及鄉鎮市立幼
兒園無法遠距教學，以停課方式辦理。

三、私立幼兒園、準公共幼兒園、非營
利幼兒園、課照中心、補習班得參考準
用高中以下學校採用遠距教學或暫停實
體課程規定，惟須與家長溝通後續補
課、退費事宜。

 四、全校調整為遠距線上教學之配套措
施：

     1.學校教職員工正常上班，教職員工
如因疫情居家隔離者或自主防疫者依照
中央規定辦理。教職員請假依照人事相
關規定辦理。

     2.各高級中等以下學校全校遠距教學
期間，學生家庭照顧確有困難者，學校
提供基本照顧服務(含午餐)。有基本照顧
需求學生原則回原班級上課。幼生家庭
照顧確有困難者，幼兒園提供基本照顧
服務。

     3.學校因應學生特殊時段或需求得分
流到校取回私人物品。

     4.校園疫苗接種：停課期間，若遇到
已排定之校園預防接種日程，仍請學童

依照日程時間，到校接種，若學童因故
無法到校接種，亦可自行與合約醫療院
所預約，前往接種。

     5.因應遠距教學，如有線上學習設備
需求，請向學校申請借用。

 五、以上如有疑問，請諮詢相關業務窗
口

   1.防疫業務及校園疫苗接種：體健科 蘇
小姐，04-7112175*46

   2.幼兒園業務：幼教科 孫小姐，04-753

1853

   3.線上教學業務：學管科 黃小姐，04-7
531822